



Gdańsk, 21.11.2017 r.

LIST POLECAJĄCY

Mona Rena Górską, Alicja Żarkiewicz i Agnieszka Żarkiewicz z Kolektywu Twórczego MAMYWENE rozpoczęły współpracę z Nadbałtyckim Centrum Kultury w Gdańsku w lipcu 2015 roku, podejmując działania z zakresu interdyscyplinarnych interwencji artystycznych – w ramach międzynarodowego projektu „The Baltic House Lab 2015”.

Jako koordynatorki międzypokoleniowych warsztatów filozoficznych i upcyclingowych w ramach drugiej części „**Eco Island Lab**”, zatytułowanej „**Uwypawiamy się**”, oferowały kreatywne rozwiązania – zarówno dla prowadzonych przez siebie warsztatów, jak i dla zdarzeń powarsztatowych. Ich działania polegały na zaangażowaniu przestrzeni, która powstała na tratwach-wyspach i wokół nich. Celem praktycznym warsztatów było „udomowienie” dwóch tratw – poprzez zbudowanie metodą upcyclingu elementów, które uczynią tratwy wyspami zamieszkiwanymi. Celem filozoficznym warsztatów była analiza procesu zadawania się, metodologicznym – utworzenie międzypokoleniowego dialogu pomiędzy dwoma docelowymi grupami wiekowymi i dobra zabawa.

Projekt „**Uwypawiamy się**” odbywał się w ścisłym dialogu z twórcami koncepcji i pierwszej fazy projektu „**Eco Island Lab**”: Stine Avlund i Olegiem Koefedem z Azkultura 21 z Kopenhagi.

Artystki powierzone obowiązki wykonywały z dużą starannością. W pracy posługiwały się zarówno językiem polskim, jak i angielskim – publikując teksty i prowadząc rozmowy z osobami zaangażowanymi w realizację Eko-Wysp oraz ich odbiorców polskich i zagranicznych. O profesjonalizmie współpracy z Kolektywem Twórczym MAMYWENE może więcej dobrego powiedzieć koordynatorka projektu z ramienia NCK: Magdalena Zakrzewska-Duda.

Kolektyw Twórczy MAMYWENE podejmuje działania kreatywne, odważne, interdyscyplinarne i, co najważniejsze – angażuje się w projekt. Tworzą go osoby, którym zależy na wykonywanej pracy, a tego typu postawa jest jedną z kluczowych w sukcesie jakiegokolwiek projektu. Dlatego też, zarówno ja, jak i zespół NCK, zapamiętamy MAMYWENE jako bardzo wartościowe współpracowniczki, godne polecenia. Liczymy na dalszą współpracę przy kolejnych projektach.

GASTĘPCA DIREKTORA
Elżbieta Pekała
Elżbieta Pekała